АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2021 года  				                                                            № 209
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной
программе «Развитие сферы культуры, спорта и
делам молодежи сельского поселения Леуши
на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Леуши                        от 29 июня 2021 года № 213 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 18 декабря 2020 года № 181 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Леуши                         от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной  программе  «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года» (далее – постановление) следующие изменения:
В приложение 1 к постановлению:
1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы:
137 358,60 тыс. рублей, в том числе:
на 2020 год - 19 157,50  тыс. рублей;
на 2021 год - 17 583,7 тыс. рублей;
на 2022 год - 14 487,10  тыс. рублей;
на 2023 год - 13 406,0 тыс. рублей;
на 2024 год - 10 374,9 тыс. рублей;
на 2025 год - 10 374,9  тыс. рублей;
на 2026-2030 годах - 51 974,5 тыс. рублей.

».
1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).
	2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши     		                                                       М.В.Вурм

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от 07.12.2021 № 209

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источник финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс.рублей

	Всего
	в том числе

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Развитие культурно-досуговой деятельности учреждения (1,2,3)
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный комплекс»
п. Ягодный

	Всего, в том числе:
	162,90
	91,50
	31,40
	20,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1. бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет района
	38,00
	38,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. бюджет поселения
	124,90
	53,50
	31,40
	20,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Организация свободного времени молодежи и развитие ее активности, гражданских принципов и патриотического сознания в молодежной сфере (4)
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный комплекс»
п. Ягодный

	Всего, в том числе:
	1 302,10
	433,60
	868,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1. бюджет автономного округа
	356,20
	0,00
	356,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет района
	51,90
	9,50
	42,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. бюджет поселения
	894,00
	424,10
	469,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3

	Развитие массовой физической культуры и спорта, спортивной инфраструктуры,  пропаганда здорового образа жизни (5)
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный комплекс»
п. Ягодный

	Всего, в том числе:
	540,00
	20,00
	42,00
	42,00
	42,00
	42,00
	42,00
	310,00

	1. бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. бюджет поселения
	540,00
	20,00
	42,00
	42,00
	42,00
	42,00
	42,00
	310,00

	4
	Организация деятельности муниципального учреждения (1)

	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный комплекс»
п. Ягодный

	Всего, в том числе:
	135 353,60
	18 612,40
	16 641,80
	14 425,10
	13 344,00
	10 332,90
	10 332,90
	51 664,50

	1. бюджет автономного округа
	446,00
	250,00
	196,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет района
	4 253,30
	3 140,10
	1 113,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. бюджет поселения
	130 654,30
	15 222,30
	15 332,60
	14 425,10
	13 344,00
	10 332,90
	10 332,90
	51 664,50

	Всего по муниципальной программе
	Всего, в том числе:
	137 358,60
	19 157,50
	17 583,70
	14 487,10
	13 406,00
	10 374,90
	10 374,90
	51 974,50

	1. бюджет автономного округа
	802,20
	250,00
	552,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет района
	4 343,20
	3 187,60
	1 155,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. бюджет поселения
	132 213,20
	15 719,90
	15 875,90
	14 487,10
	13 406,00
	10 374,90
	10 374,90
	51 974,50